様式第５号（第８関係）

年　　月　　日

一般社団法人一関市体育協会
会長　佐　藤　修　蔵　様

申請団体名
代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

一関市スポーツ少年団育成費補助金前金払請求書

　年　　月　　日付け関体協指令第　　　号で補助金の交付の決定の通知があった一関市スポーツ少年団育成費補助金について、補助金の前金払を受けたいので次のとおり補助金の交付を請求します。
記
	前金払請求額
	　　　　　　金　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　金　　　　　　　　　　円

	既受領済額
	　　　　　　金　　　　　　　　　　円